



Todis

GRANA PADANO DOP SCELTO

NEL REPARTO GASTRONOMIA

Grana Padano DOP Selected



€ **1,25**
L'ETTO

RIONE COLONNA

MELA ROYAL GALA

ORIGINE ITALIA

I^ CAT - CAL. 75/80

Royal Gala Apples



**TUTTO
SAPORE**



€ **1,79**
AL KG

Speciale Umbria

Umbria Special Pag. 4

Speciale

Si torna a Scuola

Back to School Special Pag. 6

OFFERTA VALIDA DAL 4 AL 14 SETTEMBRE

Offer valid from September 4th to September 14th



ORTOFRUTTA
fruit & veg



GASTRONOMIA
delicatessen



PANETTERIA
bakery



MACELLERIA
meat

OFFERTA VALIDA DAL 4 AL 14 SETTEMBRE

Offer valid from September 4th to September 14th

FRUTTA E VERDURA FRUIT & VEG

MANGIARE L'UVA FA BENE, SE ITALIANA È MEGLIO!

Eating grapes is good for you, if they are Italian it's better

SCOPRI DI PIÙ



100%
PRODOTTO
ITALIANO

**A TUTTO
SAPORE**

UVA ITALIA
ORIGINE ITALIA
1^ CAT
Italia Grape

€ **2,49**
AL KG

ITALIA

100%
PRODOTTO
ITALIANO



**UVA
PIZZUTELLA
BIANCA**
ORIGINE ITALIA
1^ CAT
Pizzutella Grape

€ **2,99**
AL KG

PIZZUTELLA

100%
PRODOTTO
ITALIANO



UVA NERA
ORIGINE ITALIA
1^ CAT
Black Grape

€ **2,49**
AL KG

NERA

100%
PRODOTTO
ITALIANO



CESTINO
500 G

**UVA ROSATA
SENZA SEMI**
ORIGINE ITALIA
1^ CAT
500 g - 3,98 al kg
Pink Grape

€ **1,99**
A CONF.

ROSATA SENZA SEMI



**A TUTTO
SAPORE**

VASSOIO
400 G

AVOCADO
1^ CAT
400 g - 7,48 al kg
Avocado

€ **2,99**
A CONF.



100%
POMODORI
ITALIANI



CESTINO
350 G

**A TUTTO
SAPORE**

**POMODORO
DATTERINO**
ORIGINE ITALIA
1^ CAT
350 g - 7,11 al kg
Datterino tomato

€ **2,49**
A CONF.



VASSOIO
1 KG

**PERE
WILLIAM'S
VERDI**
1^ CAT
1 KG
Green William's Pears

€ **1,99**
A CONF.



**- ORZO E FARRO
CON VERDURE
- GRANO
SARACENO RISO
NERO VERDURE**
200 g - 9,95 al kg

- Barley and spelt with
vegetables
- Buckwheat black rice
vegetables

€ **1,99**
A CONF.

OFFERTA VALIDA DAL 4 AL 14 SETTEMBRE

Offer valid from September 4th to September 14th



*Pensi sia impossibile preparare
dei piatti gustosi in soli 5 minuti?
Ti faremo ricredere!*

Nella nuova rubrica "Pronto in 5 minuti" troverai 20 video-ricette facili e veloci per stupire i tuoi ospiti e gustare un pasto speciale anche quando hai poco tempo a disposizione.

In the new section "Ready in 5 minutes" you will find 20 quick and easy video-recipes to amaze your guests and enjoy a special meal even when you have little time available.

**STRACCETTI CON POMODORINI
RUCOLA E GRANA**



Scopri la ricetta completa e tante
altre gustose idee facili e veloci!

Discover the complete recipe and many
other tasty quick and easy ideas!



I NOSTRI PREPARATI CUCINO IO SONO TROPPO BUONI ... METTICI ALLA PROVA!



**POLLO CON
PEPERONI**

Chicken with peppers

€ **8,45**
AL KG



**FILETTO
DI POLLO
PANATO BBQ**

Bbq breaded chicken fillet

€ **9,90**
AL KG



**PETTO
DI POLLO
PANATO**

Breaded chicken breast

€ **11,90**
AL KG



**BOMBETTE
DI SUINO**

Pork bombette

€ **11,90**
AL KG



**STRACCETTI
DI VITELLO**

Veal strips

€ **19,90**
AL KG



**FESA DI
TACCHINO
A FETTE**

Sliced turkey breast

€ **10,90**
AL KG

OFFERTA VALIDA DAL 4 AL 14 SETTEMBRE

Offer valid from September 4th to September 14th

Speciale Umbria

Umbria Special



MORTADELLA DI CINGHIALE CON PISTACCHIO

Wild boar mortadella with pistachios

€ 1,49 L'ETTO



PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ ARROSTO ALLA BRACE

Roasted High quality cooked ham

€ 1,59 L'ETTO



SALAME DI SUINO "PERUGINO"

"Perugino" pork salami

€ 1,59 L'ETTO



CAPOCOLLO STAGIONATO

Seasoned capocollo

€ 1,99 L'ETTO



PROSCIUTTO DI NORCIA IGP RISERVA 18 MESI

IGP Norcia ham reserve

€ 2,49 L'ETTO



CACIOTTONE MISTO DI NORCIA IGP

Mixed caciottone IGP from Norcia

€ 1,59 L'ETTO



PECORINO STAGIONATO 8 MESI

Pecorino aged 8 months

€ 2,39 L'ETTO

Sconto 10%



PANE SENZA SALE TIPO TERNI

Salt-free bread from Terni



CILIEGIOLO DI NARNI IGT

75 cl - € 6,65 al L
Narni igt Ciliegiolo wine

€ 4,99 AL PEZZO



GRECHETTO DI TODI DOC

75 cl - € 7,32 al L
Grechetto IGT wine from Todi

€ 5,49 AL PEZZO

OFFERTA VALIDA DAL 4 AL 14 SETTEMBRE
Offer valid from September 4th to September 14th

GASTRONOMIA DELICATESSEN



CICORIA RIPASSATA

Sautéed chicory

€ **0,89** L'ETTO



ARROSTO DI TACCHINO

Roast turkey

€ **2,59** L'ETTO



POMODORI RIPIENI RISO CON PATATE

280 g - € 10,68 al kg

Stuffed tomatoes with rice and potatoes

€ **2,99** A CONF.



RISOTTO ALLA CREMA DI SCAMPI

300 g - € 11,97 al kg

Risotto with scampi cream

€ **3,59** A CONF.

FRESCHI E SURGELATI FRESH AND FROZEN PRODUCTS



SALMONE AFFUMICATO ISLANDESE

100 g - € 29,90 al kg

Icelandic smoked salmon

€ **2,99** A CONF.



AFFETTATO VEGETALE - BRESAOLA

- PROSCIUTTO COTTO
- PROSCIUTTO CRUDO

90 g - € 24,33 al kg

Vegetable cured meat

€ **2,19** A CONF.



TRAMEZZINO - GAMBERI - SALMONE

2x70 g - € 12,07 al kg

Sandwich - Shrimp - Salmon

€ **1,69** A CONF.



TRACHICCO



LA FORZA DEL GERMOGLIO DI RISO INTEGRALE COLTIVATO IN ITALIA



SPALMABILE 100% VEGETALE

NO LATTOSIO NO ALLERGENI NO DERIVATI ANIMALI NO OGM NO CONSERVANTI SENZA GLUTINE



STRACHICCO DI RISO

150 g - € 15,93 al kg

Rice stracchino

€ **2,39** A CONF.



2 MEDAGLIONI PANATI - MERLUZZO - SALMONE

160 g - € 13,69 al kg

NEL REPARTO SURGELATI

2 Breaded fish medallions

€ **2,19** A CONF.



PIZZA MARGHERITA 3 PEZZI

960 g - € 4,47 al kg

NEL REPARTO SURGELATI

3 Pizza margherita

€ **4,29** A CONF.

OFFERTA VALIDA DAL 4 AL 14 SETTEMBRE

Offer valid from September 4th to September 14th

Speciale Si torna a Scuola

Back to school special

★ *Un ritorno a scuola con i fiocchi!* ♥

A back to school with a bang!



**UN DUE TRIS!
SALAME CON
FORMAGGIO
E CROSTINI**

100 g - € 18,90 al kg

NEL REPARTO FRESCHI

Salami with cheese and croutons

€ **1,89**
A CONF.



**PANINI FARCITI
CON CREMA
- AL LATTE
- AL CIOCCOLATO**

280 g - € 6,04 al kg

Filled rolls with cream
- Milk - Chocolate

€ **1,69**
A CONF.

100%
LATTE
ITALIANO



**PAN
BRIOCHES
AL LATTE**

270 g - € 7,37 al kg

Brioche bread with milk

€ **1,99**
A CONF.



**POCKETINI CEREALI
RIPIENI
DI CREMA
- CACAO E NOCCIOLA
- LATTE**

375 g - € 5,84 al kg

Cereal pockets filled with
Cream - Cocoa and hazelnut
- Milk

€ **2,19**
A CONF.



**THÈ
- LIMONE
- PESCA
- VERDE**

50 cl - € 0,70 al L

Tea - Lemon - Peach - Green

€ **0,35**
A CONF.



**NETTARE
- PERA
- PESCA
- ALBICOCCA**

3x200 ml - € 1,48 al L

Nectar - Pear - Peach - Apricot

€ **0,89**
A CONF.



**20 SALVIETTE
BIMBO**

20 Baby Wipes

€ **0,89**
A CONF.



**CARTA IGIENICA
UMIDIFICATA**

16 PEZZI

Moist Toilet Paper

€ **0,99**
A CONF.



OFFERTA VALIDA DAL 4 AL 14 SETTEMBRE

Offer valid from September 4th to September 14th

Speciale Oktoberfest

Oktoberfest special



BIRRA KOZEL PREMIUM LAGER 4,6°

33 cl - € 3,30 al L

Kozel premium lager beer 4,6°

€ **1,09**
AL PEZZO



BIRRA BURGERBRAU KELLER 5°

50 cl - € 2,18 al L

Burgerbrau Keller beer 5°

€ **1,09**
AL PEZZO



BIRRA - IPA 6,5° - RED IPA 6,5° - BLANCHE 5,1° - APA 5,8°

33 cl - € 4,52 al L

Beer
- IPA - Red IPA - blanche - APA

€ **1,49**
AL PEZZO



BIRRA EXTRA STRONG LAGER 9°

33 cl - € 5,12 al L

Extra strong lager 9° beer

€ **1,69**
AL PEZZO



NOVITÀ ZERO
ALCOOL

BIRRA SPOKEN ANALCOLICA

3x33 cl - € 1,81 al L

Spoken beer alcohol free

€ **1,79**
A CONF.



BIRRA ARTIGIANALE - RISERVA AMBRA 7,5° - FORTE SPECIALE 8,5° - RISERVA SPECIALE FORTE 9°

75 cl - € 4,92 al L

Craft beer

€ **3,69**
AL PEZZO



WÜRSTEL WÜBER SERVELADE

800 g - € 5,61 al kg

NEL REPARTO GASTRONOMIA

Würber Servelade würstel

€ **4,49**
A CONF.



4 PANINI PER HOT DOGS

250 g - € 3,56 al kg

4 hot dog buns

€ **0,89**
A CONF.



SENAPE DI DIGIONE

210 g - € 11,86 al kg

Dijon mustard

€ **2,49**
AL PEZZO



CRAUTI AL NATURALE

810/770 g

€ 2,32 al kg

Natural sauerkraut

€ **1,79**
A CONF.

NUOVA COLLEZIONE

LA RIVOLUZIONE IN CUCINA
approvata da

Joe Bastianich



*ESTRATTO DEL REGOLAMENTO COLLEZIONE

Dal 04 settembre al 09 novembre presso i punti vendita aderenti all'iniziativa riceverai un bollino ogni 10 Euro di spesa e multipli (escluso il primo). Applica i bollini nello spazio preposto e una volta raggiunto il punteggio necessario ritira il premio desiderato aggiungendo il contributo richiesto presso il punto vendita. Potrai richiedere i premi fino al 23 novembre 2025. Il regolamento completo è disponibile presso i punti vendita o sul sito www.todis.it

DAL 4 SETTEMBRE AL 9 NOVEMBRE



TEGAME IN ACCIAIO
E RIVESTIMENTO IN XYLAN®
CON COPERCHIO
20 bollini + 14,90 €
Diametro 16 cm - Altezza 7 cm



PIASTRA 2IN1
REVERSIBILE IN GHISA
15 bollini + 9,90 €
Misura 23x43 cm



PADELLA IN ACCIAIO
E RIVESTIMENTO IN XYLAN®
CON COPERCHIO
30 bollini + 26,90 €
Diametro 30 cm - Altezza 6 cm



PADELLA IN ACCIAIO
E RIVESTIMENTO IN XYLAN®
CON COPERCHIO
25 bollini + 22,90 €
Diametro 26 cm - Altezza 5,5 cm



CASSERUOLA IN ACCIAIO
E RIVESTIMENTO IN XYLAN®
CON COPERCHIO
25 bollini + 24,90 €
Diametro 24 cm - Altezza 13 cm



BRASIERA IN ACCIAIO
E RIVESTIMENTO IN XYLAN®
CON COPERCHIO
30 bollini + 29,90 €
Diametro 30 cm - Altezza 6 cm



Piastra elettrica

Induzione

Gas

Vetroceramica radiante

Forno



CONSEGNA A DOMICILIO*

*PER I DETTAGLI DEL SERVIZIO CHIAMATE IL NUMERO 02 76000000

GRATUITA
CON
UNA SPESA
MINIMA DI
20€

MASSIMO 3 FARDELLI DI ACQUA

DA LUNEDÌ A SABATO
DALLE 14:00 ALLE 16:30



PER INFO E ORDINI
+39 375 90 15 596



PAGAMENTO
ANCHE CON POS



www.todis.it



ORTOFRUTTA
fruit & veg



GASTRONOMIA
delicatessen



MACELLERIA
meat



PANETTERIA
bakery



Via
Capo le Case, 6/7
**RIONE
COLONNA**



ORARI DI APERTURA | OPENING HOURS
DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 08:00 ALLE 21:00
monday to saturday from 08:00am to 9:00pm
DOMENICA DALLE 08:30 ALLE 20:30
sunday from 08:30am to 8:30pm

Tel. 06 69191081



IL TOTEM CHE
TI SEMPLIFICA LA VITA!

Scopri
i servizi
per te



ACCETTIAMO ANCHE
PAGAMENTI CON:
accept payments with:



Ticket
Restaurant



sodexo

SERVIZI AL CLIENTE:
customer services:

